Gobierno del Estado de Chihuahua

Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Inventarios

Almacenes

Bienes Muebles

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Activos Intangibles

Activos Diferidos

Otros Activos no Circulantes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

2,607,013,905
1,863,409,714
1,751,811,265
232,128,223
2,530,153
5,209,134
-1,248,089,208
14,624

18,556,844,906
1,442,039,796
0
13,408,502,925
5,376,325,469
495,970,427
-2,169,668,385
3,674,674

0

0

418,810,132,545
392,012,830,984
25,022,371,342
1,772,885,905

0

2,044,314

0

0

7,107,731,823
195,535,732

0
1,221,931,898
4,536,642,104
38,685,448
1,113,536,652
1,399,989

0

0

415,753,434,342
390,266,992,705
24,978,054,559
506,510,023

0

1,877,055

0

0

5,540,497,840
86,218,967

0

10,376,136
4,071,674,494
0
1,370,828,254
1,399,989

0

0

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo . Saldo Final Variacién del Periodo
Concepto
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)
ACTIVO 21,163,858,812 425,917,864,369 421,293,932,182 25,787,790,998 4,623,932,186

5,663,712,108
3,609,247,993
1,796,128,048
1,498,504,104
2,530,153
5,376,393
-1,248,089,208
14,624

20,124,078,890
1,5651,356,561
0
14,620,058,687
5,841,293,080
534,655,875
-2,426,959,987
3,674,674

0

0

3,056,698,203
1,745,838,279
44,316,783
1,266,375,882
0

167,259

0

0

1,567,233,984
169,316,764

0
1,211,555,762
464,967,610
38,685,448
-257,291,601
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramoa:ﬁidos Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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